Estado de Santa Catarina
Prefeitura       Prefeitura Municipal de Anchieta
                          Secretaria Municipal da Saúde
                          Rua Olímpio Dal Magro, n° 587– Centro – CEP 89.970-000 – Anchieta/SC
                                       Fone (49) 36530092 - Site: www.anchieta.sc.gov.br

ATA DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

Aos quinze dias do mês janeiro de dois mil e vinte e um, às dezessete horas, reuniram-se na sala da Secretaria de

Administração, os membros da Comissão, nomeada pelo Decreto nº 008/2021, de seis de janeiro de dois mil e vinte e um,

para análise dos recursos para o cargo Auxiliar Administrativo.

Após análise da documentação e já que não houve recursos protocolados, fica divulgado o resultado final, na seguinte ordem:

1. Cargo Auxiliar Administrativo:

 Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão.

 Anchieta/SC, 15 de janeiro de 2021.

Idenes Maria Fiorentin Schena
Presidente

Robson Swirke                                                            Marcieli Wendling
                                      Membro                                                                             Membro

Número

Inscrição

Nome Prova de

Títulos

Tempo de

Experiência

Total de

Pontuação

Colocação

001 Andrio Carlo Baggio  1,00 0,06 1,06 8º

002 Marcia Mapelli 1,00 0,29 1,29 6º

003 Cilto Uliana  1,00 0,00 1,00 11º

004 Andressa Radavalli 1,00 0,65 1,65 3º

005 Danimar Ercego  1,00 0,00 1,00 12º

006 Arielle Zerwes dos Anjos  1,00 0,00 1,00 13º

007 Simone Graczk 1,00 0,07 1,07 7º

008 Maria Helena Fernandes Sousa Falconi 1,00 0,54 1,54 4º

009 Angélica Antonelli  1,00 0,69 1,69 2º

010 Jonas Carneiro  1,00 0,00 1,00 10º

011 Giovanni Amorim Giglioli  1,00 0,72 1,72 1º

012 Patrícia Lucian  1,00 0,00 1,00 9º

013 Amanda Cristine Maçaneiro  1,00 0,30 1,30 5º

http://www.anchieta.sc.gov.br/